quo ad illud ut procederent fructuam negotiorum...

Vertical marginal text on the left side of the page.

Item breceit... De E. et. i. consuet. r. r.

Q. Si vir agat in iudicio... Item breceit... De E. et. i. consuet. r. r.

huc que acta est coram... huc que acta est coram...

ne testar... ne testar... ne testar...

Q. Si vir agat in iudicio... Q. Si vir agat in iudicio...

Q. Si vir agat in iudicio... Q. Si vir agat in iudicio...

Vertical marginal text on the right side of the page.

Item breceit... De E. et. i. consuet. r. r. ... Item breceit...

Q. Si vir agat in iudicio... Q. Si vir agat in iudicio...

Q. Si vir agat in iudicio... Q. Si vir agat in iudicio...

... non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

**P**enno  
ma. 11.  
generalis.  
si hinc  
graves  
et...

1717

Quis  
dicitur  
p...

3182. 30. 8

19. 2

... non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

... non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

**A**ccens ad apellam  
se. et. q. o. nobile  
m...

... non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

... non potest dampnari et ad expensas suas facienda  
quas redamant pro suo facto et sic hic dampnatio  
expensarum nulla taxata pmissa quod est idem quod  
si hic dicitur et quod meo casu et nulla taxata potest  
proca quod unum se expensis ut dicitur quod si

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**Q**uia dicitur...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**N**on dicitur...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**Q**uia dicitur...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**C**onsilia...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**G**reg. p. subdic. de...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

**N**on dicitur...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...

... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...  
... dicitur et ipse qui...